
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2019 года № 162

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 17.01.2013 № 9

В  целях  совершенствования  системы  оплаты  труда  рабочих
муниципальных  учреждений,  финансируемых  за  счет  средств  бюджета
муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь ст.
28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  от  17.01.2013  №  9  (в  редакции  от  17.01.2014  
№  9,  от  07.06.2017  №  97)  «Об  отдельных  вопросах  оплаты  труда  рабочих
муниципальных  учреждений,  финансируемых  за  счет  средств  бюджета
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  следующие
изменения:

1.1.  Изложить  приложение  к  постановлению  «Оклады  рабочих
муниципальных  учреждений,  финансируемых  за  счет  средств  бюджета
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в новой редакции
(прилагается).  

1.2.  Внести  изменения  в  Перечень  наименований  профессий  рабочих,
выполняющих важные (особо важные) и ответственные (особо ответственные)
работы  в  муниципальных  учреждениях,  финансируемых  за  счет  средств
бюджета  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
утвержденный постановлением мэра муниципального образования «Городской
округ Ногликский» от 17.01.2013 № 9, дополнив его пунктом 35 следующего
содержания:
№ пп. Наименование профессии



2

35. Оператор видеозаписи
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»     С.В.Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

